
Na temelju članka 41. stavka 2. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(Narodne novine, broj 28/96), a u vezi s člankom 54. podstavkom (b) Bečke konvencije o 
pravu međunarodnih ugovora (Narodne novine - Međunarodni ugovori, broj 16/93) Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj donijela 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za stavljanje izvan snage Ugovora između Vlade Republike 
Hrvatske i Vlade Ruske Federacije o međusobnoj pomoći u carinskim pitanjima 

I. 

Daje se suglasnost za stavljanje izvan snage Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i 
Vlade Ruske Federacije o međusobnoj pomoći u carinskim pitanjima, potpisanog u Moskvi, 
18. veljače 2009. godine (Narodne novine - Međunarodni ugovori, broj 1/2010). 

II. 

Zadužuje se Ministarstvo vanjskih i europskih poslova da, u ime Vlade Republike Hrvatske 
razmjenom nota, sklopi dogovor kojim se u odnosima Republike Hrvatske i Ruske Federacije 
izražava obostrani pristanak za stavljanje izvan snage Ugovora iz točke I. ove Odluke, s 
datumom pristupanja Republike Hrvatske Europskoj uniji. U slučaju da se ne postigne 
sporazumno stavljanje izvan snage, Ministarstvo vanjskih i europskih poslova će u ime Vlade 
Republike Hrvatske otkazati Ugovor iz točke I. ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 

i 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


